Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 96 декабря 2019 г. № - р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в распоряжение
Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
от 07.11.2019 №923-р

«Об определении места проведения муниципального
(территориального) этапа

всероссийской и окружных олимпиад
школьников в 2019-2020 учебном году»

1. В последней строке Приложения 1 к распоряжению Департамента
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
от 07.11.2019 № 923-р «Об определении места проведения муниципального
(территориального) этапа всероссийской и окружных олимпиад школьников
в 2019-2020 учебном году» после слов «имени П.М. Спирихина» добавить
«; государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа «Средняя школа № 4 г. Нарьян-Мара
с углубленным изучением отдельных предметов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента
его подписания.

Е.В. Мелёхин